GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado do Planejamento, Orçamento e Gestão - SEPOG

Ofício circular nº. 022/GAB/CPG/SEPOG                                           Porto Velho, 14 de abril de 2015.

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)

Assunto: CONVITE - AUDIÊNCIA PÚBLICA LDO 2016

Senhor (a) Secretário (a),

Com os nossos cordiais cumprimentos, convidamos a todos os servidores em geral e técnicos

da área de planejamento dessa Unidade Orçamentária para participarem da “Audiência Pública”,

parte dos trabalhos de elaboração do Projeto de Lei das Diretrizes Orçamentária para o exercício de

2016 – PLDO, a realizar-se no dia 05 de maio de 2015, as 15:00 horas, no Auditório da Associação de

Assistência Técnica e Extensão Rural do Estado de Rondônia – EMATER, situado na Avenida

Farquar, nº 3055, Bairro Panair, Porto Velho – RO..

Agradecemos antecipadamente pela participação.

Atenciosamente.

GEORGE ALESSANDRO GONÇALVES BRAGA
Secretário - SEPOG